
Uchwała Nr 2 

XX Kongresu Transgranicznego Związku Euroregion „Tatry” 

z dnia 15.09.2014 r. 

 

 

 

w sprawie: przyjęcia Polsko-słowackiej strategii działania Europejskiego Ugrupowania  

Współpracy Terytorialnej TATRY na lata 2014-2020 

 

 

 

Na podstawie §6 Umowy pomiędzy Samorządami Rzeczypospolitej Polskiej a Republiki 

Słowackiej o współpracy w ramach transgranicznego związku Euroregion „Tatry” Kongres 

uchwala co następuje: 

 

§1 

Kongres przyjmuje Polsko-słowacką strategię działania Europejskiego Ugrupowania 

Współpracy Terytorialnej TATRY na lata 2014-2020 – zał. nr 1. 

 

 

§2 

Kongres rekomenduje, aby Polsko-słowacką strategię działania Europejskiego Ugrupowania 

Współpracy Terytorialnej TATRY na lata 2014-2020 wdrażało Europejskie Ugrupowanie 

Współpracy Terytorialnej TATRY, utworzone przez Związek Euroregion „Tatry” ze strony 

polskiej oraz Združenie Euroregion Tatry ze strony słowackiej. 

 

§3 

Kongres zobowiązuje Kongresy i Rady Związku Euroregion „Tatry” ze strony polskiej oraz 

Združenia Euroregion Tatry ze strony słowackiej do bieżącego monitorowania, aktualizowania i 

ewaluacji Strategii, o której mowa w §1. 

 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 
               Wiceprzewodniczący Rady                                                      Przewodniczący Rady 

Transgranicznego Związku Euroregion „Tatry”                Transgranicznego Związku Euroregion „Tatry” 

      

    Bogusław Waksmundzki       Jozef Ďubjak 

                

 

 



Uznesenie č. 2 

20. Kongresu Cezhraničného Zväzku Euroregión „Tatry“ 

z 15. 9. 2014. 

 

 

 

vo veci: prijatia Poľsko-slovenskej stratégie činnosti Európskeho zoskupenia územnej 

spolupráce TATRY na roky 2014–2020 

 

 

 

Na základe § 6 Dohovoru medzi samosprávami Poľskej republiky a Slovenskej republiky 

o spolupráci v rámci Cezhraničného zväzku Euroregión „Tatry” prijal Kongres nižšie uvedené 

uznesenie: 

 

§ 1 

Kongres prijíma Poľsko-slovenskú stratégiu činnosti Európskeho zoskupenia územnej spolupráce 

TATRY na roky 2014 – 2020 – príloha č. 1. 

 

 

§ 2 

Kongres odporúča, aby Poľsko-slovenskú stratégiu činnosti Európskeho zoskupenia územnej 

spolupráce TATRY na roky 2014 – 2020 implementovalo Európske zoskupenie územnej 

spolupráce TATRY, založené Zväzkom Euroregión „Tatry” z poľskej strany a Združením 

Euroregión Tatry zo slovenskej strany. 

 

§ 3 

Kongres zaväzuje Kongresy a Rady Zväzku Euroregión „Tatry” z poľskej strany a Združenia 

Euroregión Tatry zo slovenskej strany, aby priebežne monitorovali, aktualizovali a hodnotili 

Stratégiu, o ktorej hovorí § 1. 

 

§ 4 

Uznesenie nadobúda platnosť dňom jeho prijatia. 

 

 

 

 

 
Podpredseda Rady     Predseda Rady 

Cezhraničného Zväzku Euroregión „Tatry“  Cezhraničného Zväzku Euroregión „Tatry“ 

 

Bogusław Waksmundzki    Jozef Ďubjak 
 


